(3) Die Gesellschaft verpflichtet sich, die Vorschriften des Landesgleichstel-

lungsgesetzes NRW zu beachten. Die Bezeichnungen in diesem Vertrag 

gelten sowohl für die weibliche als auch für die männliche Form. 

§ 3 Stammkapital 

Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 1.355.857,00 € (in Worten: ei-

ne Million dreihundertfünfundfünfzigtausend achthundertsiebenundfünfzig 

Euro).  

§ 4 Organe der Gesellschaft 

Organe der Gesellschaft sind die Geschäftsführung und die Gesellschaf-

terversammlung. 

§ 5 Vertretung und Geschäftsführung 

(1) Die Gesellschaft hat einen oder mehrere Geschäftsführer. Ist nur ein Ge-